подтверждает также, что ознакомился с офертой, политикой конфиденциальности и иными 

документами сервиса приема платежей (платежной системы). 

4. Финансовые условия 

4.1. Во исполнение Договора, Пользователь имеет право выбрать один из тарифов на 

нижеследующих условиях: 

4.1.1. Наименование тарифа: Базовый. Стоимость тарифа: 2900(две тысячи девятьсот рублей 

ноль копеек) рублей. Срок тарифа: 1 календарный месяц. Состав тарифа: Бесплатный домен 

и SSL на старте, Безграничный хостинг и авто-масштабирование, Прозрачные тарифы без 

скрытых комиссий, Готовые шаблоны страниц и конструктор блоков, Обучение команды и 

подробная документация, Техническая поддержка, Развитие платформы. 

4.1.2. Наименование тарифа: Удобный. Стоимость тарифа: 34800(тридцать четыре тысячи 

восемьсот рублей ноль копеек) рублей. Срок тарифа: 12 календарных месяцев. Состав 

тарифа: Бесплатный домен и SSL на старте, Безграничный хостинг и авто-масштабирование, 

Прозрачные тарифы без скрытых комиссий, Готовые шаблоны страниц и конструктор 

блоков, Обучение команды и подробная документация, Техническая поддержка, Развитие 

платформы. 

4.1.3. Наименование тарифа: Самый выгодный. Стоимость тарифа: 43500(сорок три тысячи 

пятьсот рублей ноль копеек) рублей. Срок тарифа: 14 календарных месяцев. Состав тарифа: 

Бесплатный домен и SSL на старте, Безграничный хостинг и авто-масштабирование, 

Прозрачные тарифы без скрытых комиссий, Готовые шаблоны страниц и конструктор 

блоков, Обучение команды и подробная документация, Техническая поддержка, Развитие